
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční čÍslo Stavby: Číslo ZBV:

11/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní Cislo so/ps l
opatření l číslo Změny SO/PS: 4
Název stavebního objektu/provoznIho souboru (SO/PS): 201 l 3
Opěrná zed' a římsa

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
lČ: 70891095

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
lČ: 28868781

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných ačast zbv c. záporných kladných Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných acast ZBV c. záporných kladných Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných acast ZBV c. záporných kladných Změn kladných celkem

4.3 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných acast zbv c. záporných kladných Změn kladných celkem

4.4 -85 400,00 50 117,83 -35 282,17

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných acast ZBV c. záporných kladných Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných a
č. záporných kladných Změn kladných celkem

4 -85 400,00 50 117,83 -35 282,17

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ovánj se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření l čIslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 4
Opěrná zed' a římsa 20113
Strany smlouvy o dílo č. S-0349/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.3.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6

Při|ohY Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle Přehledu dalších dokladů 39 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
a' Svodidla - méněpráce
V rámci stavby bylo provedeno podél komunikace ocelové svodidlo v délce 306 m. V zadávací dokumentaci v soupisu prací bylo uvažováno s délkou
362 m. Rozdíl v délce je dán následujickni skutečnostmi:
· jako podklad pro určeni délky svodidla nesloužib geodetické zaměřeni, jelikož se v tomto úseku jiné úpravy nenavrhovaly, ale pouze mapový
podklad. Z tohoto podkladu byla délka svodidla odměřena a s mírnou rezervou (cca 25 m) uvedena v dokumentaci (350 m).
· V soupise prací byla k hodnota omylem chybně navýšena o 12 m pro výškový náběh, se kterým však bylo uvažováno v uvedených 350-ti metrech.
Dále z této hodnoty nebyla odečtena délka betonového svodidla (14 m).
b) Vodorovné dopravní značeni
Z důvodu zajištěni bezpečnosti bylo realizováno vodorovné dopravní značeni. Policie ČR, na základě schůzky na místě stavby, požaduje před
uvedením do provozu na realizovaném úseku silnice ll/117 v Komárově doplnit VDZ.
C) Provizorní podepřeni stávajiäho mostu
Z důvodu zajištěni bezpečnosti pracovníků Zhotovitele při prováděni opěrné zdi bylo nutné provizQrně podepřít stávající mostní objekt ve vlastnictví
BUZULUK, a.s.

Tyto změny vznikly v průběhu provádění prací na základě nově zjištěných skutečnosti.
Z uvedeného zdůvodnění vyplývá, že se jedná o Změny nezbytné k dokončeni díla, které jsou tak podle § 5, odst. 1, pIsm.d), resp. podle § 11
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se

jedná Změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

. Cena navrhovaných Změn Součet absolutních hodnotCena navrhovaných Změn . . . . . .
. . Cena navrhovaných Změn kladných záporných a Změn kladných Změn kladných a Zmeňzapornych .celkem záporných

-85 400,00 50 117,83 -35 282,17 135 517,83

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): . , i á id, IWU .
Společnost T.A.Q. s.r.o. jméno Jan Čikara datum - " podplp

Projektant (autorský dozor): . . · -. 2'9, lá ä20jméno Ing. Dan|e| Sindler, Ph.D. datum , podp

Technický dozor investora: . · · t 2 g. lá 2020 i
SHP TS s.r.o. jméno Ing. Michal Pietsch da um podp

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpi

Zástupce objednatele jméno Mgr Zdeněk Dvořák, MPA datum podpi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho
připojuji přisiušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

Zhotovitel jméno Petr Jelinek datum . 2 3. 10. žůžů podp
Číslo



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
11/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření

Číslo SOlPS l číslo Změny SO/PS: 201 l 3

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Opěrná zed' a římsa

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

7 267 227,58

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)-

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

. . Cena všech ZměnCena všech Změn . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po
. . . . kladných vzapornych v predchozich . . všech predchozich všech predchozich
Změnách na SO/PS predchozich Změnách Změnách a ve SmlouvěZměnách na SO/PS

2 3 -zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebniknontážní práce -1 149 936,90 2 459 438,13 8 576 728,81 1 309 501,23

Údaje v KČ bez DPH

cena 3(jiyj v [e[o luv a :jo tero lwv: Udajev Kč bez DPH

. Cena navrhovaných
Cena všech Změn Cena všech Změn kladných

Cena navrhovaných Zmeň . . kladných na SO/PS .
. . Změn kladných na . . na SO/PS k cene SO/PSzapornych na SO/PS (predchozich aSO/PS . dle Smlouvy v %navrhovaných)

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnUmontážní práce -85 400,00 50 117,83 2 509 555,96 34,53%

^___ F

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po této
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti Změně oproti ceně SO/PS

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle dle Smlouvy v %
navrhovaných) Smlouvy

12 13=3+8 14=1+13-10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážní práce -1 235 336,90 8 541 446,64 1 274 219,06 17,53%

Cena SO/PS po této ZBV: Údajev kč bez DPH

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jan Čikara

Projektant (autor. dozor): Ing. Daniel Šindler, Ph.D.

Stavební dozor: Ing. Michal Pietsch

Supervize (ROK): Ing. Václav Chytil

Zástupce objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Zaměstnanec objednatele
odpovědného za cenové Ing. jan Fidler, DiS.
projednání změny:

souhlasí

,ouhiasí

souhlasí

souhlasí

souhlas

souhlasí



«"'Aspe Příloha č. 4 Strana l

3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 4

Evidenční číslo a název stavby: 206 OK - II/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření
Číslo a název SO/PS: SO 201 - Opěrná zed' a římsa

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Opěrná zed' a římsa

Změna soupisu prací (SO/PS)

003

Skupina Změn: 4

Poř.
č. Kód položky Název položky

pol.

l 2 3
53 9113Bl. SVODIDLO OCEL SILNIČ jEDNosTFj

ÚROVEŇ ZADRŽ Hl -DODÁVKA A
MONTÁŽ, Vč.napojení na beton.svodidlo,
vč.ukončení

m-j-

4
M

Množství ve Množství ve Množství Cena za Cena celkem
Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v

Kč Kč

5 6 7 8 9
362,000 306,000 -56,000 l 525,00 552 050,00

Změny
záporné v

Kč

10
-85 400,00

Změny Cena celkem
kladné v ve Změně v

Kč Kč

ll 12
0,00 466 650,00

Rozdíl cen Rozdíl
celkem v cen

KČ celkem v
n13 14

-85 400,00 -15,47

206 915111.N

207 915211.N

210 94817.N

211 94818.N

Nové položky
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
BARVOIJ HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
PLASTEM HLADKÉ- DODÁVKA A
POKLÁDKA

DOČASNÉ KONSTRUKCE Z OCEL
NOSNÍKŮ VČET ODSTRAN
DOČASNÉ KONSTRUKCE DŘEVĚNÉ VČET
ODSTRAN

M2 0,000 42,875 42,875 117,00 0,00 0,00 5 016,38 5 016,38 5016,38 100,00

M2 0,000 42,875 42,875 382,00 0,00 0,00 16 378,25 16 378,25 16 378,25 100,00

T 0,000 0,418 0,418 20 400,00 0,00 0,00 8 527,20 8 527,20 8 527.20 100,00

M3 0,000 3,300 3,300 6 120,00 0,00 0,00 20 196,00 20 196,00 20 196,00 100,00

Celkem

Všechny změny celkem

552 050,00 -85 400,00 50 117,83

7 267 227,58 -l 235 336,90 2 509 555,96

516 767,83 -35 282,17

8 541 446,64 l 274 219,06 17,53

Za Zhotovitele:

Datum:

TA.Q. S.ľ.€h
@3781

mmá
Za Objednatele:

Datum:



Příloha č. 5

11/117 Komárov, opěrná zeď a svodidla - bezpečnostní opatření
PREHLED ZARAžENI ZMEN DO SKUPIN

Název a evldenčni číslo Stavby:

1

Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro40·(19/1)"'°' změny záporné dle § 14, odst. (S), písm. b) -15,69% Skupiny změn

-1- -2 - - 3- -4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) Záměna položek Změny nepředvídané Změny nezbymé Změny dc minimis
(dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky

(dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zmóny Zrněny Suma Změn Změny Suma Suma abs Změny Suma abs Změny

c. z v e měn " " ' · zápomó
měn zá orně Suma Změn záporné . záporné Změn hodnot Změn zápornó Suma Změn hodnot Změn .Z y p záporné Zrněny záporných a (zadávat se Zrněny kladné záporných a . Změny záporných a

. (zadávat so Změny kladnó limit 15 %
ZBV " Ná e SO/PS /předm"t Z y (zadávat se Zmeny kladne Hodnota ZBV (zadávat so kladné . Změn (zadávat so Změny kladné záporných a záporných a (zadávat so kladnó

. záporných a
znaménkem minus) znaménkom Změn kladných znamónkom kladných znaménkom Změn Změn znaménkem Změn kladných . znaménkem

mínus) minus) mínus) kladných kladných minus) Změn kladných
minus)

2K24+27+30+34
16 17 IB 19=23+26+29+33 + 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25"26 28 29 30=28+29 31=|28|"29 32 33 34=32+33 35=j32|'33 36 37

37+39 38=(36'37)/1"100
IU117 Komárov, opěrná zeď a svodidla -
bezpečnostní opatřeni -1 275 846,90 2 809 625,96 1 533 779,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 190 446,90 2 759 508,13 1 569 061,23 3 949 955,03 - 85 400,00 50117,83 - 35 282,17 135 517,83 0,00 0,00 0,00%

Opěrná zeď a římsa l zrněna způsobu založení,
201/1 1 dočasná zemní hrázka, přeložka kabelu VN, větší -1 149 936,90 2 040 724,21 890 787,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CLOD -1 149 936,90 2 040 724,21 890 787,31 3 190661,11 0,00 0,00 0,00 ·1

vzdálenost skládky 0,00 0,00 0,00 0,00,u

201/2 2 Opěrná zeda římsa l přeložka kabelů u svodidel 0,00 418 713,92 418 713,92 0,00 0,00 CLOD 0,00 0,00 0,00 0,00 418 713,92 418 713,92 418 713,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

901/1 3 DiOl změna na základě DIR -40 510,00 300 070,00 259 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 510,00 300 070,00 259 580,00 340 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,® 0,00 0,00%

Opěrná zeď a římsa lodpočet svodidja,doplněni .85 400,00 50 117,83 -35 282,17 0,00 CLOD 0,00 CLOD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 400,00 50117,83 -35 282,17 135 517,83 0,00 0,00 0,00%20113 4 VOZ, podepřeni mostu

přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 8 184 417,58

l Aktuální smluvní částka (cena stavby)
9718196,64

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně 11759017,93
DPH

Procento změny přijaté smluvní Částky 118,74%

Sledování vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

Sledováni zámčny položek (Skupina 2) 0,00%

Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro
změny záporné dle § 14, odst. (S), písm. b) -15,69%

6=32"36

7"(6/1)"100

8·1"0,3

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 1 533 779,06

Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 18,74%

Zákonnýlimit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 455 325,27

bez ABS
9=(32A/1)"100

2=1+19"20
10=(36A/1)'100

10A=32A+36A

11=1"0,5

l Sledování limitu 50 % Skupina 3 48,26%

l Sledováni limitu 50 % Skupina 4 1,66%

Suma absolutních hodnot Změn
kladných aZměn záporných pro 4 085 472,86

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a
Skupinu 4 4 092 208,79

12=(36"37)/1"100
ABS

13=36+37
ABS

14=149224000-13

Sledováni limitu 15 % 0,00%

Sledováni limitu 149 224 000 Kč 0,00

149 224 000,00

3=(2/1)"100

4=(25/1)'100

5=(28/1)'100



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatřeni

Název stavebního objektu l provozního . . ..
Operna zed' a rimsasouboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 201 /3

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

V(počet lish"l) NE - Ulozeno
07 Změnový soupis prací SO 201 po 30
změně 3
08 Vyjádření AD - svodidla 8.10.2020 1
09 Zápis zhotovitele - VDZ 4.9.2020 l
(potvrzený DI + MČÚ Hořovice)
10 Pokyn zadavatele k provedení VDZ ze
dne 7.9.2020 l
11 Zápis zhotovitele - podepření
stávajícího mostu 20.7.2020 1
12 Pokyn zadavatele k provedení
""?depřeni mostu ze dne 21.7.2020 l
13 Fotodokumentace - podepření mostu 1
14 Vyjádření AD kc změnč ze dne
19.10.2020 2
15 Vyjádření TDI ke změně ze dne
19.10.2020 l

Počet listů celkem 39



7'¶ Aspe Strana: l

3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

206 OK II/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření

SO 201 Opěrná zed' a římsa

SO 201 Opěrná zed' a římsa

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. S.l'.O.
0"

Základní cena: 7 267 227,58 Kč

Cena celková: 8 541 446,64 KČ

DPH: l 793 703,79 Kč

Cena s daní: 10 335 150,43 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

8 541 446,64 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



P'¶ Aspe Strana: 2

3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

206 OK II/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatřeni
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa

Poř.č. Položka

~ O

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

l 00701R

2 00702R

3 014102

ZBV:

PŘELOŽENÍ KABELU V.O. DO CHRÁNIČKY, Vč.ochrany po dobu stavby

OSAZENÍ A OPRAVA SVÍTIDLA V,0,

OSAZENÍ A OPRAVA SVÍTIDLA V.O.

POPLATKY ZA SKLÁDKU, zemina, kámen, kamenivo

ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI'- ČÁST B - RDS

-1363,71=1 363,710 [A]

pol.lll30 173.56*0.l*l.8=31,24l [D]
pd.ll3328 136,886*1.9=260,083 [E]
poI.l31738 730,778*1.8=1 315,400 [B]
po].966138 171,63*2.5=429,075 [C]
po].122738 18,314*1,8=32,965 [F]
po]. 132738 22,76* 1,8=40,968 [G]
poI.l322122llR odpočet úsypu pol. 17481 42,35-19,25=23,100 [II]
Celkem: A+D+E+B+C+F+G+H=769,122 [I]

SVODIDLA - ČÁST C

pol. 13738
0,8*0,65*254,0=132,080 [A]
Celkem: A*l,8=237,744 [B]

MJ PoČet MJ J.cena Celkem

KUS 1,000 48 000,00 48 000,00

KUS 1,000 10 000,00 10 000,00

T l 363,710 195,00 265 923,45

769,122 /49 978, 79

ZBV2 237,744 46 360,08

aktuální množství

5 014102 2

6 014102 3

POPLATKY ZA SKLÁDKU, železobeton

POPLATKY ZA SKLÁDKU, živice

2 370,576 462 262,32

T 7],860 280,00 20 120,80

T 34,790 280,00 9 741,20



Aspe Strana: 3
3.6.1.10

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

206 OK II1117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI"- ČÁSTB- RDS

-37.79—37,790 [A]
pol. 11333&
40,942*2,6=106,449 [B]
Celkem: A+B=68,659 [C]

68,659 19 224,52

aktuální množství

4 014102 l poplatky za skládku, prostý beton

poplatky za skládku, prostý beton

103,449 28 965,72

T 109,710 250,00 27 427,50

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENÍ- CA'STB -ROS

-109,71— 109,710 [A]

pol.ll3348 62,043*2.2=136,495 [E]
pol. 966158 17.8*2.2=39,160 [B]
9112A3-sloupky zábradlí 160*0.25*0.25*1.2*2.2=26,400 [C]
Celkem: A+E+B+C=92,345 [F]

92,345 23 086,25

aktuální množství

O VŠeobecné konstrukce a práce

202,055 50 513,75

619 862,59

— 1 Zemní práce

7 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM, Vč.odvozu, případně

štěpkováni
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM, Vč.odvozu, případně štěpkování

M2 60,000 78,50 4 710,00



Pá Aspe Strana: 4

3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

206 OK II/I17 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření
SO 201 Opčrná zeď a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa

Poř.č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

8 11130

9 113328

SEJMUTÍ DRNU, Vč.odvozu na skládku

SEJMUTÍ DRNU, Vč.odvozu na skládku

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,
ODVOZ DO 20KM, Vč,odvozu a uložení na skládku

M2 173,560 100,00 17 356,00

M3 40,140 640,00 25 689,60

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI'- ČA'STB - RDS

-40,14=40,140 [A]

pro novou zed' ((6.6+18.6+6.6+2*2.0)*(8.9+2.0) - (2.5+2.0)*(2.0+2.0))*0,3=1 11,666 [B]
nová římsa (11.3+1.5+70.0)*0.5*0.3=12,420 [C]
zrušení provizorní sjižděcí cesty 8,0*4,0*0,4=12,800 [D]
Celkem: A+B+C+D=96,746 [E]

96,746 6/ 917,44

aktuální množství

101 11332B N ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO - DOPRAVA

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENÍ- ČÁSTB -RDS

skládka 33 km
příplatek k pol. 113328
136,886*1,9 t*l3=3 381,084 [A]

136,886 87 607,04

tkm 0,000 12,00 0,00

3 38/,084 40 573,0/

aktuální množství

10 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ
DO 20KM, Vč.odvozu a uloženi na skládku

3 381,084 40 573,01

M3 13,380 l 355,00 18 129,90



Aspe Strana: 5
3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

206 OK II/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 OpČrná zed' a římsa

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBI':
ZBVl ŮPRA VA ZALOŽENI'- ČA'STB - RDS

-13,80—]3,800 [A]

27,562 37 346,5/

nová zed' ((6.6+18.6+6.6+2*2.0)*(8.9+2.0)- (2.5+2.0)*(2.0+2.0))*0,1=37,222 [B]
nová římsa (ll.3+l.5+70.0)*0.5*0,1=4,140 [C]
Celkem: A+B+C=27,562 [D]

aktuální množství

102 11333B N ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM

- DOPRAVA

40,942 55 476,41

tkm 0,000 12,00 0,00

ZBV.'
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI'- ČA'STB - RDS

skládka 33 km
příplatek k pol. 113338
40,942*2,60 t*l3=1 383,840 [A]

l 383,840 /6 606,08

aktuální množství

ll 113348 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ČEM POJIVEM, ODVOZ DO

20KM, Vč.odvozu a uloženi na skládku

l 383,840 16 606,08

M3 20,070 l 355,00 27 194,85

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI"- CÁSTB - RDS

-20,070—20,070 [A]

41,973 56 873,42

nová zed' zed' ((6.6 l-l8.6+6,6·1-2*2.0)*(8.91 2.0) - (2.5+2.0)*(2.0 i2.0))*0,l5=55,833 [B]
nová řiínsa (ll.3+l.5+70.0)*0.5*0.15=,210 [C]
Celkem: A+B+C=1 1,973 [D]



P'¶ Aspe
Strana: 6

3.6.1.10

l
Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

206 OK Il/ll7 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatřeni
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 62,043 84 068,27

103 113348 N ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM

- DOPRAVA
tkm 0,000 12,00 0,00

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI"- CA'STB -RDS

skládka 33 km
příplatek k pol. 113348
62,043*2,20 t*l3=1 774,430 [A]

l 774,430 2/ 293,/6

aktuálni množství l 774,430 21 293,16

12 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO
20KM, Vč.odvozu na místo určené investorem

M3 20,070 l 650,00 33115,50

ZBV.-
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI"- ČA'STB- RDS

-20,070—20,070 [A]

4/,973 69 255,45

nová zed' zeď ((6.6+18.6+6.6+2*2.0)*(8.9+2.0) - (2.5+2.0)'(2.0+2.0))*0.15=55,833 [B]
nová římsa (l l.3+1.5+70.0)*0.5*0.15=6,2 10 [C]
Celkem: A+B+C-41,973 [D]

aktuální množství

104 11372B N FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH - DOPRAVA

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENÍ- ČA'STB- RDS

62,043 102 370,95

tkm 0,000 12,00 0,00

2 097,053 25 164, 64



P'l Aspe
Strana: 7

3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

206 OK II/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpeČnostní opatření
SO 201 Opčrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa :

Poř.č. Položka Typ Název

skládka 33 km
příplatek k pol. 113728
62,043*2,60 t' 13=2 097,053 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství

13 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 6OOMM2 V ASFALTOVÉ

VOZOVCE, napojeni

2 097,053 25 164,64

M 114,200 115,00 13 133,00

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI'- ČÁSTB -RDS

-114,20— 114,200 [A]

nová zeď' 47,75-47,750 [D]
nová římsa ll.3+1.5+70.0+0.5*2=83,800 [B]
Celkem: A+D+B=17,350 [E]

17,350 l 995,25

lOS 11512 N ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN

ZBV·
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENÍ- ČA'STB - RDS

6 týdnů *7 dnů * 10 hodin M20,000 [A]

aktuální množství 131,550 15 128,25

HOD 0,000 127,00 0,00

420,000 53 340,00

aktuální množství 420,000 53 340,00

201 119001422R N zajištění kabelů a kabelových tratí z 3 až 6 volně ložených kabelů

Položka se v OTSKP nevyskytuje, proto byla srovnatelně použita pol. z Urs 2020
M 0,000 312,00 0,00



P'¶ Aspe
Strana: 8

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

206 OK II/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatřeni
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa i

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
ZBV2 SVODIDLA - ČA'STC

vymístěni kabelů 254,00=254,000 [A]

aktuální množství

106 122738 N ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

ZBV.-
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI'- ČA'STB- RDS

odkop dočasné zemni hrázky
18,314=18,314 [A]

254,000 79 248,00

254,000 79 248,00

M3 0,000 377,00 0,00

/8,3/4 6 904,38

107 122739 N PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI'- ČA'STB- RDS

skládka 33 km
příplatek k pol. 122738
18,314*13=238,082 [A]

aktuální množství 18,314 6 904,38

M3 0,000 14,00 0,00

238,082 3 333,/5

aktuální mnoŽství

14 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM, Vč,odvozu

na skládku

238,082 3 333,15

M3 436,750 300,00 131 025,00

ZBV:



7'¶ Aspe Strana: 9

3.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

206 OK II/II7 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatřeni
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa

Poř.č. Položka Typ

ZBVl

Název
ŮPRA VA ZALOŽENÍ- ČA'STB -RDS

odpoČet původního množst ví -436,75= 436,750 [A]
RDS
34,73*l7,6+(26,l5*4.8+26,l5*l,7)*l,2=8l5,2l8 [B]
Čerpací jímka
l,00*l,0*1,0=1,000 [C]
zrněna úrovně založeni na základě dopisu AD z 29.6.2020
- 1,00*4,8*17,8—85,440 [D]
Celkem: A+B+C+D=294,028 [E]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

294,028 88 208,40

,

:

:

l
I
r

!
i

aktuální množství

108 131739 N PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI'- ČA'STB- RDS

skládka 33 km
pňp)atck k poI. 131738
730,778*13·9 500,114 [A]

730,778 219 233,40

M3 0,000 14,00 0,00

9 500,/14 133 00/,60

aktuální množství

109 132212211.R N Hloubeni rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I,
skupiny 3 ručně

Položka pro prováděni zemních prací ručně v OTSKP neexistuje. Pro ocenění byla
srovnatelně použita pol. z Urs cú 2020

9500,114 133 001,60

M3 0,000 l 020,00 0,00

ZBV:
ZBVl

ZBV2

ÚPRA VA ZALOŽENI'- ČA'STB - RDS

přeložka kabelu VN
(1,50*3,5*2H,8*(20,0+15,0))* 1,10=42,350 [A]

SVODIDLA - ČÁST C

42,350 43 /97,00

132,080 /34 72/,60



P'¶ Aspe
Strana: 10

3.6.1.10

(
Stavba:
objckt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

206 OK II/117 Komárov, opěrná zeď a svodidla - bezpečnostní opatření
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa l

POř.Č. Položka Typ Název

ruční výkopové práce v místě kabelů
0,8*0,65*254,0=132,080 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 174,430 177 918,60

15 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM,

Vč.odvozu na skládku
M3 22,760 300,00 6 828,00

ZBV:
ZBV2 SVODIDLA - ČA'STC

výkop rýhy pro uložení kabelů
0,8*0,65*254,0=132,080 [A]

/32,080 39 624,00

aktuální množství

110 132739 N PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ IKM DOPRAVY ZEMINY

ZBV.-
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI'- ČA'STB - RDS

skládka 33 km
příplatek k pol. 132738
22,76*13=295,880 [A]

154,840 46 452,00

M3 0,000 14,00 0,00

295,880 4 /42,32

Ill 13273B N HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽINEPAŽ TŘ. I- DOPRAVA

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOZENI'- ČA'STB - RDS

aktuální množství 295,880 4 142,32

M3KM 0,000 14,00 0,00

/9,250 269,50



«'1 Aspe
Strana: ll

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

206 OK 1I/ll7 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa l

POř.Č. PoloŽka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

odvoz výkopku na skládku do 33 km
výkop pol. 132212211 42,35
zásyp pol 17481 -23,10
=19,250 [A]

aktuální množství 19,250 269,50

16 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

ZBV:
ZBVl ŮPRA VA ULOŽENI'- ČÁSTB -RDS

-459,51= 459,510 [A]

850,948+22,76+18,314=892,022 [B)
Celkem: A+B=132,512 [C]

M3 459,510 63,00 28 949,13

432,5/2 27 248,26

204 17411 N

ZBV:
ZBV2

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

SVODIDLA - CA'STC

zásyp rýhy stávající zeminou po vykopaných kabelech
0,80*0,65*254,0-132,080 [A]

aktuální množství 892,022 56 197,39

M3 0,000 103,00 0,00

/32,080 13 604,24

aktuální množství 132,080 13 604,24

17 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ, Vhodná zemina

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENÍ- ČA'STB - RDS

M3 201,440 250,00 50 360,00

510,617 127 654,25



Pá Aspe Strana: 12

3.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

206 OK II/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatřeni
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-201,44= 201,440 [A]
zpětný zásyp 90% z pol 131738
765,508*0,90%88,957 [B]
Součet: A-i-8=487,517 [C]

přeložka kabelu VN Buzuluk
(l,50*3,5*2+0,8*(20,0+l5,0))*0,60=23,l00 [p]

Celkem: C+D=510,617 [E]

aktuální množství

18 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ,

Ochranný obsyp s drenážní funkcí

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ, Ochranný obsyp s
drenážni funkcí

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

712,057 178 014,25

M3 60,520 450,00 27 234,00

202 1758la N

ZBV:
ZBV2 SVODIDLA - ČÁST C

obsyp a zásyp vymistčných kabelů
0,8*0,65*254,0=132,080 [A]

M3 0,000 750,00 0,00

/32,080 99 060,00

aktuální množství

112 17780 N ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

ZBV:
ZBVl ÚPRAVA ZALOŽENI"- ČA'STB - RDS

dočasná zemní hrázka podél potoka
(1,80+0,5y2*0,65*24,50=18,314 [A]

132,080 99 060,00

M3 0,000 63],00 0,00

18,314 1/ 556,13



Pá Aspe
Strana: 13

3.6.1.10

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

206 OK II/II7 Komárov, opěrná zeď a svodidla - bezpeČnostní opatření
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuálni množství

113 18110 N ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

ZBI':
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI'- ČÁSTB - RDS

zhutnění sjižděcí cesty do výkopu 8,0*4,0=32,000 [a]

18,314 11 556,13

M2 0,000 13,00 0,00

32,000 416,00

114 18210 N ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENÍ- ČA'STB - RDS

sjižděci cesta do výkopu 8,0*4,0=32,000 [A]

aktuálni mnoŽství 32,000 416,00

M3 0,000 20,00 0,00

32,000 640,00

aktuální množství 32,000 640,00

l Zemní práce l 580 918,77

— 2 Základy

19 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM,
Kon)pletllí DN 150 mrn vC, obetonování (vyústěná skrz zed')

TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT ON DO 150MM, Kompletní DN 150
mm vC, obetonování (vyústěná skrz zed)

ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ - ODHAD

M 20,500 525,00 10 762,50

20 22594 T 15,590 28 500,00 444 315,00



P'¶ Aspe
Strmá: 14

3.6.1.10

l Stavba:

Objekt;
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

206 OK II/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatřeni
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa :

Poř.č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

ZBV.-
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENÍ- ČÁST B - RDS

-15,59=15,590 [A]
Celkem: A=-l5,590 [B]

-15,590 -444 3/5,00

aktuálni množství

21 22595A

ZBV.-

VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ TRVALÁ (PLOCHA), vč.těsnění,
případně zdvojeni

0,000 0,00

M2 378,840 480,00 181 843,20

ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI'- CA'STB -RDS
-378,84— 378,840 [A]
0-0,000 [B]
Celkem: A+B— 378,840 [C]

-378,840 -181 843,20

aktuální množství

22 228172 ODŘEZÁNÍ PILOT Z KOVOVÝCH DÍLCŮ, alternativní položka- odřezání

zápor vč.odstranční výdřevy na výšku odřezáni
ODŘEZÁNÍ PILOT Z KOVOVÝCH DÍLCŮ, alternativní položka - odřezáni zápor
vč.odstraněni výdřevy na výšku odřezání

0,000 0,00

KUS 32,000 480,00 15 360,00

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI'- ČA'STB- RDS

-32—32,000 [A]
om,oo0 [B]
Celkem: A+B—32,000 [C]

-32,000 -/5 360,00

aktuální množství 0,000 0,00



Aspe Strana: 15
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

206 OK II/II7 Komárov, opěrná zeď a svodidla - bezpečnostní opatření
SO 201 OpČrná zeď a římsa
SO 201 Opěrná zeď si římsa :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

23 264316 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 400MM, pro zápory v korytč

VRTY PRO PILOTY TŘ, Ill D DO 400MM, pro zápory v korytě
M 68,000 l 630,00 110 840,00

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI'- ČÁS7'B - RDS

-68,0—68,000 [A]
Celkem: A—68,000 BI

-68,000 -1/0 840,00

24 264327 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 500MM, pro zápory u silnice

ZBI':
ZBVl ÚPRA VA ULOŽENI'- CA'STB -RDS

odpoČet původního množství -30—30,000 [A]
vrty pro zajištěni pažení 5*3,00=15,000 [B]
Celkem: A+B—15,000 [C]

aktuální množství 0,000 0,00

M 30,000 l 850,00 55 500,00

-/5,000 -27 750,00

25 264716 VRTY PRO PILOTY TŘIA Il D DO 400MM, pro zápory v korytě

VRTY PRO PILOTY TŘ IA || D DO 400MM, pro zápory v koíytě

aktuální množství 15,000 27 750,00

M 17,000 l 125,00 19 125,00

ZBV.-
ZBVl ŮPR,1 VA ZALOŽENI'- ČA'STB- RDS

-17=17,000 [A]
om,ooo [B]
Celkem: A+B=j7,000 [C]

-/7,000 -/9 /25,00



7'¶ Aspe
Strana: 16

3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

206 OK II/I17 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatřeni
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa :

POř.Č. PoloŽka Typ Název MJ

áktuální množství

Počet MJ J.cena Celkem

0,000 0,00

26 264727 VRTY PRO PILOTY TŘ I A II D DO 500MM, pro zápory u silnice

VRTY PRO PILOTY TŘ IA || D DO 500MM, pro zápory u silnice
M 150,000 l 285,00 192 750,00

ZBV:
ZBVl ÚPRAVA ZALOŽENÍ- CA'STB -RDS

-ISO— 150,000 [A]
0-0,000 [B]
Celkem: A+B= 150,000 [C]

-150,000 -192 750,00

aktuální množství

27 285392 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO
16MM DO VRTŮ, vč.vrtů a výztuže

pro novou římsu - 2ks p 500 min .
4*(70,0+113)-325,200 [A]

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN, Ochrana

těsnící fólie
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘĽŽOVIN, Ochrana těsnicí fólie

0,000 0,00

KUS 325,200 268,00 87 153,60

28 28997 M2 121,040 105,00 12 709,20

ZBV.-
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI"- CA"STB- RDS

-121,04— 121,040 [A]

nová zed' 2*(5.5*17.8+5,5*5,5)=256,300 [B]
Celkem: A+B=135,260 [C]

135,260 14 202,30

aktuální množství 256,300 26 911,50



P') Aspe Strana: 17

3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

206 OK II/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 OpČrná zed' a římsa

Poř.č, Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

29 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE, Hydroizolační geomembrána - těsnicí

vrstva
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚN j) Z FÓLIE, HydroizolačnÍ geomembrána - těsnicí vrstva

M2 60,520 105,00 6 354,60

ZBV."
ZBV] ÚPRA VA ZALOŽENÍ- ČÁSTB - RDS

-60,52—60,520 [A]

nová zed' 5.5*17.8+5,5*5,5=128,150 [B]
Celkem: A+Bm7,630 [C]

67,630 7 /0/,/5

aktuální množství 128,150 13 455,75

2 Základy 166 033,35

- 3 Svislé konstrukce

30 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37), C30/37 XAl, XF4,

vč.bednčni, nátěrů zasypaných ploch proti zemní vlhkosti, výplně a těsnění
prac.a dilat.spar,, vč.nátoků

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B, Odhad 150 kg/m3

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B, Odhad 150 kg/m3

PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA, napojení stáv.a nové zdi

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO

C30/37 (B37), C30/37 XAl, XF2, vč.bednční, nátěrů zasypaných ploch proti
zemní vlhkosti, výplně a těsněni

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (837),

M3 85,930 9 585,00 823 639,05

31 317365

32 327215

33 327325

T 12,890 26 000,00 335 140,00

M3 17,000 6 000,00 102 000,00

M3 139,520 5 850,00 816 192,00



E"'í Aspe Strana: 18

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

206 OK IL/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a řirnsa

Poř.Č. Položka Typ Název

C30/37 XA1, XF2, vč.bedněni, nátěrů zasypaných ploch proti zemni vlhkosti,
výplně a těsněni prac.a dilat.spar, vč.letopočtu opravy

MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENÍ- ČA'STB - RDS

zrněna založeni na základě dopisu AD ze dne 29.6.2020
odpočet původního innožství -139,52= 139,520 [A]

základ (0,8*3,8+0,3*0,6)'l4,5M6,690 [B]
dřík 0,8*(4,04+4,31)*0,5' 14,5=18,430 [C]
křídlo 0,8*4,6*1,9-6,992 [D]

dobetonávka u mostu 3,3*4,04*0,8=10,666 [E]

Celkem: A+B+C+D+E—26,742 [F]

-26,742 -156 440, 70

aktuální množství

34 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505,

B500B, Odhad 200 kg/m3

112,778 659 751,30

T 27,900 26 000,00 725 400,00

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENÍ- ČA'STB -RDS

dobetonávka u mostu (3,3*4,04*0,8)*0,2=2,133 [A]

aktuální množství

115 388995213R N Chránička kabelů z trub HDPE u mostu DN 140

Položka se v OTSKP nevyskytuje, srovantelně byla použita POL z Urs 2020

2,133 55 458,00

30,033 780 858,00

M 0,000 120,00 0,00

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI'- ČA'STB - RDS /5,000 1800,00



P'l Aspe Strana: 19

3.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

206 OK II/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M.J J.cena Celkem

aktuální innožství

3 Svislé konstrukce

Vodorovné konstrukce

15,000 l 800,00

2 703 188,35

- 4

35 451311 podkl a výplň vrstvy z prost bet do b12,5, c8/10 xo -výplňový

beton
podkl a výplň vrstvy z prost bet do b12,5, c8/10 xo -výplňový beton

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl2/15,

Cl2/15 XO - podkladní beton
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15, C12/15 XO -
podkladní beton

M3 92,200 2 100,00 193 620,00

36 451312 M3 47,020 2 850,00 134 007,00

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENÍ- ČA'STB- RDS

-47,020—47,020 jA]

pod novou zdi 3.6*0.30*(17.8+0.15*2)=19,548 [E]
pod beton.svodidlem l.21*0.15*16.0=2,904 BI
pod novou římsu (0.7*0.4+0.3*0.35)*(70.0+ll.3)=31,301 [C]
pod římsou nové zdi 0.5*0.45*17.8=4,005 [D]
Celkem: A+E+B+C+D=10,738 [F]

10,738 30 603,30

i
l

aktuální množství

37 451312 l PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl2/15,

C12/15 XO - těsnící beton vč.příp.zesileni v místě kaveren a pod.

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15, C12115 XO-
těsnicí beton vč.přip.zesáeni v místě kaveren a pod.

57,758 164 610,30

M3 107,650 2 300,00 247 595,00



P'q Aspe
Strana' 20

3.6,1.10

(
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

206 OK II/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa :

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

38 46251

116 465921 N

ZBV:

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE

DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO

ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENÍ- ČA'STB- RDS
přeložka kabelu VN - zakryti
0,5*(3,5*2+20,0+15,0)=21,000 [A]

M3 22,110 l 200,00 26 532,00

M2 0,000 569,00 0,00

21,000 11 949,00

4 Vodorovné konstrukce

aktuální množství 21,000 ll 949,00

644 306,30

— 5 Komunikace

39 56144 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 200MM, SC C8/10 t] 170

mm

M2 83,600 370,00 30 932,00

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI'- ČA'STB - RDS

-83,60=83,600 [A]

nová zed' zed' (6.6+18 6+6.6+2*2.0)*(8-9"2.0) - (2.5+2.0)*(2.0+2.0)=372,220 [B]
Celk¢nl: A+B-288,620 [C]

288,620 106 789,40

aktuální množství

40 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM, ŠD tl.min.200

mm

372,220 137 721,40

M2 77,000 235,00 18 095,00



Pá Aspe
Strana: 21

3.6,1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

206 OK 1I/ll7 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření
SO 201 Opčrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ULOŽENI'- ČA'STB -RDS

-77=77,000 [A]

359,220 84 416,70

nová zed' zed' (6.6m8.6+6.6+2*2.0)*(8.9+2.0) - (2.5+2.0)"(2.0+2.0)=372,220 [B]
sjižděci cesta do výkopu (dvě vrstvy) 8,0*4,0*2=64,000 [C]
Cclkcm: A"B"C=359,220 [D]

aktuální množství 436,220 102 511,70

41 572133 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KGM2, PI 1.1 kg/m2

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2, PI 1.1 kg/m2
M2 88,000 35,00 3 080,00

ZBV.-
ZBVl ŮPRA VA ZALOŽENI'- ČÁSTB - RDS

-88.0—88,000 [A]

284,220 9947,70

nová zed' zed' (6,6+18.6+6.6+2'2.0)*(8.9+2.0) - (2.5+2.0)*(2 0+2,0)=372,220 [B]
Celkem: A+B-284,220 [C]

aktuální množství

42 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2, PE 0.3 kg/m2

SPOJOVACÍ POSTŘIKZ EMULZE DO 0,5KG/M2, PE 0.3 kg/m2

372,220 13 027,70

M2 184,800 25,00 4 620,00

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI'- ČA"STB - RDS 559,640 /3 991,00



Aspe Strana: 22
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

206 OK II/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatřeni
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa

Poř.č. Položka Typ Název

-184,8W 184,800 [A]

MJ PoČet MJ J.cena Celkem

nová zed' zed' ((6.6+18.6+6.6+2*2.0)*(8.9+2.0) - (2.5+2.0)*(2.0+2,0))*2=744,440 [B]
Celkem: A4B=559,640 [C]

aktuální množství

43 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM,

ACO 11+
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM, ACO 11"

744,440 18 611,00

M2 92,400 300,00 27 720,00

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENÍ- CA"STB -RDS

-92,40=92,400 [A]
279,820 83 946,00

nová zed' zed' (6.6+18.6 t6.6 t-2*2,0)*(8.9+2.0) -(2.5"2.0)*(2.0+2.0)=372,220 [B]
Celkem: A"B=279,820 [C]

aktuální množství

44 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM,

ACL 16+
ASFALTOVÝ BETON FRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM, ACL 16+

372,220 lil 666,00

M2 92,400 490,00 45 276,00

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI'- CA'STB -RDS

-92,40=92,400 [A]
279,820 137 //1,80

nová zed' zed' (6.6+18.6+6.6+2*2.0)*(8.9+2.0) - (2.5+2.0)*(2.0+2.0)=372,220 [B]
Cclkcm: A+B=279,820 [C]



Pá Aspe
Strana: 23

3.6-1.10

l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

206 OK II/I17 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření
SO 201 Opěrná zeď a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa :

Poř.č. Položka Typ Název MJ

aktuální množství

Počet MJ J.ccna Celkem

372,220 182 387,80

45 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL.
90MM, ACP 22+

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM, ACP
22+

M2 88,000 630,00 55 440,00

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ULOŽENÍ- ČA'STB- RDS

-88,0—88,000 [A]

nová zed' zed' (6.6+18.6+6.6+2*2.0)*(8.9+2.0) - (2.5+2.0)*(2.0+2.0)=372,220 [B]
Celkem: A+B=284,220 [C]

284,220 /79 058,60

aktuální množství

46 575C55 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 40MM, 2x

LITÝ ASFALT MA lV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 40MM, 2x

372,220 234 498,60

M2 82,800 565,00 46 782,00

5 Komunikace 847 206,20

— 7

203 702313

Přidružená stavební výroba

N ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 40 CM

ZBV:
ZBV2 SVODIDLA - CA'STC

254,0=254,000 [A]

aktuální množství

M 0,000 24,00 0,00

254,000 6 096,00

254,000 6 096.00



7'¶ Aspe
Strana: 24

3.6.1.10

l
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

206 OK II/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatřeni
SO 201 OpČrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

47 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI'- ČÁŠTB - RDS

změna založeni
dřík - 17,8*1,0=17,800 [A]

M2 198,680 85,00 16 887,80

-/7,800 -15/3,00

117 74239R N PŘELOŽKA KABELU VN - Buzuluk Komárov

JC kalkulovaná na základě výběru ze tři nabídek

ÚPRA VA ZALOŽENI'- ČA'STB - RDS

aktuální množství 180,880 15 374,80

KPL 0,000 191 381,85 0,00

ZBV.-
ZBVl

aktuální množství

48 78383 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S4 (OS-C), kraje řims

NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S4 (OS-C), kraje řims

7 Přidružená stavební výroba

/,000 /9/ 381,85

1,000 191 381,85

M2 40,700 420,00 17 094,00

229 946,65

8 Potrubí

49 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM, Prostup

drenáže dříkem zdi
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM, Prostup drenáže
dříkem zdi

M 2,000 l 254,00 2 508,00



© Aspe Strana: 25

3.6.1.10

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

206 OK IL/I17 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření
SO 201 Opčrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa

POř.Č. Položka Typ

50 87727

118 89914 N

Název
CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM, 110/94

CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST ON DO 100MM, 110/94

ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ VC. ODSTRANĚNÍ

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENÍ- ČA'STB -RDS

čerpací jímka 1=1,000 [A]

aktuální množství

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 153,300 320,00 49 056,00

KUS 0,000 l 920,00 0,00

/,000 l 920,00

1,000 l 920,00

8 Potrubí 53 484,00

- 9 Ostatní konstrukce a práce

51 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM,

Betonové sloupky a ocelová vodor.výplň, vč.odvozu na skládku

ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM, Betonové
sloupky a ocelová vodoĹvýp|ň, vč.odvozu na skládku

ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ,

kompletní vč.lože, kotveni a PKO, vč.napojení na stávající zábradlí mostu

ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ- DODÁVKA A MONTÁŽ, kompletní
vč.lože, kotvení a PKO, vč.napojeni na stávajicl zábradlí mostu

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ Hl -DODÁVKA
A MONTÁŽ, Vč.napojení na beton.svodidlo, vč.ukončeni

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ Hl -DODÁVKA A MONTÁŽ,
Vč.napojeni na beton.svodidlo, VC. ukončeni

M 461,100 109,00 50 259,90

52 91 12B1 M 99,100 5 800,00 574 780,00

53 911381 M 362,000 l 525,00 552 050,00

ZBV:



El A,pe Strana: 26

3.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

206 OK II/I17 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatřeni
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa

Poř.č. Položka Typ

ZBV4

Název

Svodidla, VDZ, podepření mostu
306-362=56.000 [A]

aktuální množství

54 9llEBl SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ HI VÝŠ 1,1M- DODÁVKA A
MONTÁŽ, Svodidlo NEW JERSEY výšky bio mm s madlem celk.výšky
1100 mm
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ Hl VÝŠ 1,1M- DODÁVKA A MONTÁŽ,
Svodidlo NEW JERSEY výšky 810 mm s madlem celk.výšky 1100 mm

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

MJ Počet MJ J.cena Celkem

-56,000 -85 400,00

306,000 466 650,00

M 16,000 8 900,00 142 400,00

206 915111 N M2 0,000 117,00 0,00

ZBV:
ZBV4 Svodidla, VDZ, podepření mostu

plná čára 200,0*0,125=25,000 [A]
přerušovaná čára 30,0/2*0,125=1,875 [B]
VIla zastávka bus 8,0m2*2=16,000 [C]
Celkem: A+B+CM2,875 [D]

42,875 5 0/6,38

aktuální množství

207 915211 N VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ- DODÁVKA
A POKLÁDKA

42,875 5 016,38

M2 0,000 382,00 0,00

ZBV:
ZBV4 Svodidla, VDZ, podepření mostu

plná čára 200,0*0,125=25,000 [A]
přerušovaná čára 30,0/2*0,125=1,875 [B]
VIla zastávka bus 8,0m2*2=16,000 [C]
Celkem: A+B+C-42,875 [D]

42,875 16378,25



Aspe Strana: 27
3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

206 OK II/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství

55 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM, zaříznutí
vozovky
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM, zaříznuti vozovky

42,875 16 378,25

M 114,200 112,00 12 790,40

ZBV:
ZBVl ÚPRAVA ZALOŽENI'- ČA'STB -RDS

-114,20= 114,200 [A]

nová zed' 47,75=47,750 [D]
nová římsa 11.3+1.5+70.0+0.5*2=83,800 [B]
Celkem: A+D+B=17,350 [E]

17,350 l 943,20

aktuální množství

56 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO
600MM2
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2

131,550 14 733,60

M 219,000 95,00 20 805,00

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENÍ- ČÁSTB - RDS

-219,00= 219,000 [A]

napojeni vozovek
nová zed' 47,50=47,500 [F]
nová římsa 11.3+1.5+70.0+0.5*2=83,800 [B]
podél řims
nová zed' 22.0=22,000 [C]
nová římsa 11.3+1.5+70.0=82,800 [D]
Celkem: A+F+B+C+D=17,100 [G]

17,/00 l 624,50



P'¶ Aspe
Strana: 28

3.6.1.10

l
Stavba:
Objckt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

206 OK II/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatřeni
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa l

Poř.č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ J.cena Celkem

aktuálni množství 236,100 22 429,50

210 94817 N DOČASNÉ KONSTRUKCE Z OCEL NOSNÍKŮ VČET ODSTRAN

ZBV.-
ZBV4 Svodidla, VDZ, podepřeni mostu

podepřeni mostu
stojký 30,7 kg * 12 ks/l000=0,368 [A]
pomocné konstrukce 0,050='0,050 [B]
Celkem: A+B-0,418 [C]

T 0,000 20 400,00 0,00

0,4/8 8 527,20

211 94818 N DOČASNÉ KONSTRUKCE DŘEVĚNÉ VČET ODSTRAN

ZBV.-
ZBV4 Svodidla, VDZ, podepřeni mostu

provizOrní podepření mostu
3,3 m3=3,300 [A]

aktuální množství 0,418 8 527,20

M3 0,000 6 120,00 0,00

3,300 20 /96,00

aktuální množství 3,300 20 196,00

57 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM,

Vč.odvozu a uložení na skládku

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM, Vč.odvozu a
uloženi na skládku

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - DOPRAVA

M3 171,630 900,00 154 467,00

119 96613B N tkm 0,000 12,00 0,00

ZBV:



P'¶ Aspe
Strana: 29

3.6.1.10

(
Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

206 OK II/I17 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa l

Poř.Č. Položka Typ

ZBVl

Název

ÚPRA VA ZALOŽENÍ- ČA'STB- RDS

skládka 33 km
příplatek k pol. 966138
171,63'2,5t'l3=5 577,975 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 577,975 66 935, 70

aktuální množství

58 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM,

Vč.odvozu a uloženi na skládku

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM, Vč.odvozu a
uloženi na skládku

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA

5 577,975 66 935,70

M3 17,800 2 180,00 38 804,00

120 966158 N

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENI'- ČA'STB- RDS

skládka 33 km
příplatek k pol. 966 158
17,80*2,20t'l3=509,080 [A]

tkm 0,000 12,00 0,00

509,080 6 /08,96

aktuální množství

59 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM,

Vč.odvozu a uložení na skládku

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM, Vč.odvozu a
uloženi na skládku

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA

509,080 6 108,96

M3 29,940 3 260,00 97 604,40

121 966168 N

ZBV:
ZBVl ÚPRA VA ZALOŽENÍ- ČÁSTB- ROS

tkm 0,000 12,00 0,00

934,/28 ll 209,54



7'¶ Aspe Strana: 30

3.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

206 OK II/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření
SO 201 Opěrná zed' a římsa
SO 201 Opěrná zed' a římsa

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

skládka 33 km
příplatek k pol. 966168
29,94*2,4*13=934,128 [A]

aktuálni množství 93'1,128

9 Ostatní konstrukce a práce

ll 209,54

l 696 500,43

Celkem: 8 541 446,64



Pontcx, spol. s r.o. Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4-Braník

j,R.O.W

Krajská správa a údrŽba silnic
Středočeského kraje
Zborovská 11
150 21 Praha 5

č.j.:

Vyřizuje: Ing. Daniel Šindler, Ph.D., tel.
Datum: 8. října 2020

Akce:
Věc:

II/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření
Vyjádření k provedené délce svodidel

V rámci stavby bylo provedeno podél komunikace ocelové vodidlo v délce 306 m. V zadávací
dokumentaci v soupisu prací bylo uvažováno s délkou 362 m, Rozdíl v délce je dán následujícími
skutečnostmi:

· Jako podklad pro určení délky svodidlo nesloužilo geodetické zaměření, jelikož se
v tomto úseku jiné úprav nenavrhovali, ale pouze mapová podklad. Z tohoto podkladu
byla délka svodidla odměřena a s mírnou rezervou (cca 25 Ill) uvedena v dokumentaci
(350 m).

· V soupis prací byla k hodnota omylem chybně navýšena o 12 m pro výškový náběh, se
kterým však bylo uvažováno v uvedených 350-ti metrech. Dále z této hodnoty nebyla
odečtena délka betonového svodidla (14 m).

Z výše uvedeného vyplývá, že skutečná délka svodidla by měla být přibližně 350 - 25 - 14 =
3 ] l m. To přibliŽně odpovídá skuteČně provedené délce svodidla 306 m.
V rámci stavby tak bylo provedeno zabezpeČení komunikace svodidla v rozsahu předpokladů
projektové dokumentace.

Ing. Daniel Šindler

Autorský dozor
Pontex, spol. s

Bezová 1658/
147 00 Praha 4-Branik

IČO: 40763439, DIČ: 004-40763439
Bankovní spojeni: ČSOB Praha, a.s., č. účtu: 474022543/0300

GE Capital Bank, as., č, účtu: 82306504/0600
Sidb: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4-Btanik
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7,1991

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing. Milan Kalný
Ing. Mařtin Havlik

sekretariát: tel.: +420-244 062 215
ústředna: tel.: +420-244 062 111

tel.: +420-244 462 219
tel.: +420-244 462 231
tel,: +420-244 462 277
fax: +420-244 461 038
e-rnail: pontex@.pontex.cz



Kra.iykä spr.ri a lldrZlm silní krajů. j'."-
Bg. Itartin Stani·k - Kancelář tislo Řičany

Zborovská JI
ISO 21 Pi-aha 5

\' Pm7c dne ()40').?M.Ó

\'čc. Zápis zhoiovitck.
Stm: ba: .JI 'i l 7 zed' i: st ujijkt opMcni""

dne probČhia schůzka v mísič .JIll 17 Knm:iror, opěrná zed" :í svodidla -
bezpečnostní opatřeni"' s pmcm Petrem Krl.'jbich¢m a s pancin Miky$|avum
Jelinkem (oďbor dopravy}. kde bylo Ljoporučeno [aljiio voz před uvcdenim do
proí'or.: .'l re z důvodu mjištěni bczpcčnosu.

Za zho:oviiek T.:\.Q. s.r ,). - Ram:tn Guschl

Z2 dopravní por. Be. Petr K ruj bich

Za úbor dopravy 4 JcIinck
l

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fctrouká JD02/59. 160 00 Praha 6 D:jr'icc
lC: 28S6S7S l j DIC: CZ 2S86S78 l! i
%ň!cá:oši .ic zapsána b u: ·ímdem Praze. mihhl C. vbáa



Kää,=,
Krajská správa a údrŽba silnic StředoČeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/569
Praha 6 - Dejvice
160 00

Vás dopis značAy/ze dne
4.9.2020

Vyřizuje/te/efon Praha
Motall 7.9.2020

Věc : : 11/117 Komárov, opěrná zeď a svodidla-bezpečnostní opatření - pokyn
k realizaci stavebních prací

Dle oznámeni zhotovitelem stavby ze dne 4.9.2020, akce ,,/1/117 Komárov, opěrná zed°a svodidla-
bezpečnostní opatřeni" se jedná o následujíci změny v rozsahu akce :

Policie ČR, na základě schůzky na místě stavby, požaduje před uvedením stavby do provozu,
s ohledem na bezpečnost sil. provozu, na předmětného úseku silnice 11/117 v Komárově doplnit
VOZ.
Na základě této skutečnosti byl předložen zhotovitelem stavby, společnosti TAQ návrh doplnění
vzd, který byl odsouhlasen Policií ČR a Měú Hořovice, odborem dopravy.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 11/117 v obci Komárov a jako zadavatel
předmětné stavby tímto vydává pokyn k realizaci díla dle navrženého řešení a zároveň žádá
zhotovitele ke zpracovániZBV k této změně stavby a to v souladu se zákonem o zadávániVŘ
a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Pň'lohy: Oznámení zhotovitele ze dne 4.9.2020

Kr
Středočeského kraje, @
přIspěvková organizace
Zboiwská 11 150 21 Pmha 5
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001

Bank. spoj.'7730161/0/00
lČ: 0006600/
DIC: CZ0006600l

Telefon:
E- mail:



(µ

V Komárově dne 20 07.2020

Věc: Zápis zhotovitele
Stavba: ,JU l l 7 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření"

Dnešního dne proběhla schůzka v místě stavby ,,jIll 17 Komárov, opěrná zed' a svodidla -
bezpečnostní opatřeni", kde zástupce zhotovitele p. Roman Guschl (stavbyvedoucí) upozornil TDS
Ing. Michal Pietsch na nutnost, provizomlho podepřeni stávajíciho mostního objektu ve vlastnictví fa.
Buzuluk. Podepření stávajícího mostní objektu, bude do doby, než bude zhotovena III. část opěrné zdi
a to z důvodu, zajištěni bezpečnosti pracovníků Společnosti T.A.Q. s.r.o. na staveništi výše uvedené
stavby. TDS Ing. Michal Pietsch s provizorním podepřením mostního objektu souhlasí.

Za zhotovitele Společnost T.A.Q, s.r,o. - Roman Gus

( )

Za TDS - SDH s.r.o.: Ing. Michal Pietsch
!' l

;'1Q )t/:ll /('E,"/',! Cti tri ľ ;;1 K3//"t'l

É/(.')/l'/7' 1/ 7/ IlC {"L :C 'V4
r,ď ' "

G['( TE c,k CI, U Íl l' )C
,Uf/,Ľ ("' '"jr /Ĺ'Č IMŘ' G cOl hŕ C túc/'(,

ĹÉA·

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59 , 160 00 Praha 6 Dejvice
ic: 2886878 t l dic: cz 2886878 Ij www£aq.m

lc c r|'dhyjni|y i ľfMc. aMdil C. 15f1)47
L'sjc Sc'U/:u -'is ikc" s cĺ'VM

l



K=
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

T.A.Qs.r.o.
Feretovská 1002/59
160 00 - Praha 6, Dejvice

Vás dopis značky/ze dne
20.7.2020

Vyři~"uj"e/telefon Praha
Motal l 723500384 2/.7.2020

Věc : : 11/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření

Dle oznámení zhotovitele stavby ze dne 20.7.2020, akce ,,/1/117 Komárov, opěšrná zed'a svodidla"
se jedná o nás|edujÍcÍ změny v rozsahu stavby :
Do realizace III. části opěrné zdi je nutno provést provizorní podepření stávajÍcÍho mostního
objektu ve vlastnictví firmy Buzuluk a to z důvodu zajištění bezpečnosti pracovníků zhotovitele
T.A.Q. s.r.o.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. silnice 11/117 a jako zadavatel výše zmíněné stavby tímto
vydává pokyn k realizaci díla dle navrženého řešení a zároveň žádá zhotovitele o zpracovánIZBV k
této změně stavby a to v souladu se zákonem o zadávání VR a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přúohy : Oznámen/zhotovitele ze dne 20. 7.2020

Krajská správa a údižba silnic
StředoCeskÉho kraje, @)
r.:i'j?ěvková organizace
7%mvská 11 150 21 Praha 5
KÁ): CQ06ôY DIČ: CZůCOC6UG1

ve

Bank. spoj.:7730/6//0/00
lČ: 00066001
DIČ: CZ0006600/

Telefo
E- mai



Provizorní podepření stávajIcího mostu



Pontex, spol. s r.o. Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4-Braník

Krajská správa a údrŽba silnic
Středočeského kraje
Zborovská 11
150 21 Praha 5

č.j.:

Vyřizuje: Ing. Daniel Šindler, Ph.D., tel l:
Datum: 19. října 2020

Akce:
věc:

II/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatření
Vyjádření AD k ZBV4

V rámci změny během výstavby l jsou řešeny následující změny:
A) Úprava délky svodidel

B) Vodorovné dopravní značení
C) Provizorní podepření stávajícího mostu

K jednotlivým nodům tohoto ZBV dává autorský dozor následující vyjádření.

rA) Uprava délky svodidel
Ke změně délky svodidel bylo dne 8. 10. 2020 autorským dozorem vydáno samostatné vyjádření
se zdůvodněním změn délky. Tato změna je do ZBV4 správně zapracována a AD se změnou
souhlasí.

B) Vodorovné dopravní značeni
Vodorovné značení je provedeno na základě požadavku Policie a poveden ke zvýšení bezpečnosti
na provozované komunikaci. AD s doplněním souhlasí.

C) Provizornípodepření stávaji'cího mostu
Provizorní podepření stávajícího mostu během provádění prací na nové zdi vedlo jednoznačně ke
zvýšení bezpečnosti celé stavby, kdy o založení opěry mostu nejsou žádné informace. Podepření
bylo provedeno na pokyn zadavatele a AD s jeho provedením souhlasí.

IČO: 40763439, DIČ: 004-40763439
Bankovní spojeni: čsob Praha, a.s., č. účtu: 474022543/0300

GE Capital Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
Sidb: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4-Btanik
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, dožka 2994 ze dne 17.7.1991

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing. Milan Kalný
Ing. Martin Havlik

sekretariát: td.: +420-244 062 215
ústředna: tel.: +420-244 062 111

tel.: +420-244 462 219
tel.: +420-244 462 231
tel.: ·420-244 462 277
fax: +420-244 461 038
email: pontex@.pontex.cz



Pontex, spol. s r.o. Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4-Braník

AD provedl celkovou kontrolu předloženého změnového soupisu prací (ZBV4) a neshledal
rozpor mezi soupisem prací a skutečně prováděnými pracemi. Proto s předloženým ZBV4
souhlasí.

Ing. Daniel Šindler, Ph.D.
Pontex, spol. s r.o.Autorský dozor . -Bezova 1638/1

147 00 Praha 4-Braník

IČO: 40763439, DIČ: 004-40763439
Bankovní spojení: ČSOB Praha, a,s., č. účtu: 474022543/0300

GE Capital Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
Sídb: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4-Branik
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddil C, vbžka 2994 ze dne 17,7.1991

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing. Milan Kalný
Ing. Martin Havlik

sekretariát: tel.: +420-244 062 215
ústředna: tel.: +420-244 062 111

tel.: +420-244 462 219
tel.: +420-244 462 231
tel.: +420-244 462 277
fax: +420-244 461 038
e-mail: pontex@pontex.cz



TDS
Komárov

,,MORAVA : RS SD+BOZP"
Vedoucí člen

SHP TS s.r.o.

r" m
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje

Zborovská 11
150 21 Praha 5

L_ _J

Čj'.: Vyřizuje/kontakt Praha
19.10.2020

Stavba: 11/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní opatřeni
Věc: ZBV 4 - stanovisko

V rámci změny stavby v průběhu výstavby vznikly nás|edujíci změny :

A) Úprava délky svodidel
B) Vodorovné dopravní značeni
C) Provizorní podepření stávajícího mostu

S předloženým ZBV 4 v rámci stavby ,, 11/117 Komárov, opěrná zed' a svodidla - bezpečnostní
opatřeni ", za TDS souhlasím.

S pozdravem

Ing. Michal Pietsc

'g 'H

0,.ý 2 " :- '
M'"" 4 '" " " '

.An ' j
:.7, , : . ..' ":, '; ~ . ,, ._ O 'r ·- m l ." ;

'2"8?4?7?1 2

SHP TS S. r. Cl
Šuniavská 33, 602 00 Brno, tel.: +420 549 133 405, fax: "420 549 133 406, e-mail: ts@shp.eu, www.shpts.eu

lČ: 28342771, DIČ: CZ 28342771, bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic a.s., č.ú.: 2102228101/2700
Zápis v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 62512


